3_2313868

Арбитражный суд Московской области
  107053, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного разбирательства

г.Москва
16 декабря 2013 года                                       Дело №А41-26162/13

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Гараевой А.Х.,
при ведении протокола судебного заседания помощником судьи  Корниенко

В.А.,
 рассмотрев материалы дела   по заявлению Фомина Д.А. о признании
несостоятельным (банкротом) ООО «Антал»  (ИНН 7722565700, ОГРН
1057749650826),
 с участием в судебном заседании: согласно протоколу судебного заседания,

УСТАНОВИЛ:

  Представитель Фомина Д.А.  в судебном заседании поддержал заявление
Фомина Д.А.  в части выбор кандидатуры арбитражного управляющего для
утверждения в деле о банкротстве.

  В качестве арбитражного управляющего, который должен быть утвержден в
деле о банкротстве ООО «Антал» заявителем указан Клочков Антон Леонидович  –
член НП  СРО АУ «Меркурий».

Поскольку в материалах дела отсутствуют документы на указанную в
заявлении кандидатуру арбитражного управляющего,  суд полагает необходимым
отложить рассмотрения заявления.

 Руководствуясь статьями 158, 184, 185 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

           Рассмотрение заявления   Фомина Д.А. о признании несостоятельным
(банкротом) ООО «Антал»     отложить

на 21 января 2014 года  в 14 часов 00 минут, зал  608 в помещении
Арбитражного суда Московской области.

  Заявителю, должнику: обязательно  направить своих  представителей в
судебное заседание. Представителям иметь при себе  доверенности, оформленные в
соответствие с требованиями ст. 36 Закона о банкротстве,  паспорта и подлинные
документы в обоснование требований и возражений. Заверенные копии
документов представить в дело.

 НП СРО АУ «Меркурий»    (адрес: 127051, г. Москва, Цветной бульвар, д. 30,

стр.1, офис 302) в порядке ст. 45 Закона о банкротстве представить в суд  до 15

января 2014 года документы на  арбитражного управляющего Клочкова Антона
Леонидовича  для утверждения в деле о банкротстве ООО «Антал»

Информацию о движении настоящего дела можно узнать на сайте суда www.
asmo.arbitr.ru или в информационном киоске, расположенном на первом этаже
здания суда.

 3_2313868

2

Суд разъясняет, что лица, участвующие в деле, после получения определения
о принятии искового заявления или заявления к производству и возбуждении
производства по делу, а лица, вступившие в дело или привлеченные к участию в
деле позднее, и иные участники арбитражного процесса после получения первого
судебного акта по рассматриваемому делу самостоятельно предпринимают меры по
получению информации о движении дела с использованием любых источников
такой информации и любых средств связи.

Лица, участвующие в деле, несут риск наступления неблагоприятных
последствий в результате непринятия мер по получению информации о движении
дела, если суд располагает информацией о том, что указанные лица надлежащим
образом извещены о начавшемся процессе.

Информацию о движении дела, включая сведения об объявленных

перерывах, о времени и месте рассмотрения дела можно получить на официальном
сайте Арбитражного суда Московской области http://asmo.arbitr.ru/, в картотеке
арбитражных дел на сайте Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации
http://kad.arbitr.ru/ и в информационных киосках, установленных в вестибюле на
первом этаже Арбитражного суда Московской области.

Судья                                                                    А.Х. Гараева

http://www.asmo.arbitr.ru/